教育研究評議会（２０２０－第１１回）議事要旨

日 時 ２０２１年３月１０日（水）１３時２９分～１３時５５分

場 所 Ｔｅａｍｓテレビ会議

出席者 木下学長 始め２２名

議 長 木下学長

議 事

議事に先立ち

議長から、メール会議にて開催した、２０２０年度第１回教授会の意見聴取の結

果について、特に意見はなかった旨の報告があった。

 議題１ 教員の選考について（審議）

議長から、議題１資料に基づき、教員の選考について説明があり、審議の結果、

原案のとおり承認された。

議題２ 在宅勤務の制度化（案）について（審議）

箕浦人事課長から、議題２資料に基づき、在宅勤務の制度化（案）について説明

があり、審議の結果、情報セキュリティ対策についてサイバーセキュリティセンタ

ーと相談することとして承認された。

議題３ 教員の辞職について（報告）

議長から、教員の辞職について報告があった。

議題４ 経営協議会学外委員について（意見聴取）

議長から、議題４資料に基づき、２０２１年度の経営協議会学外委員について説

明があり、意見を求めたところ特段の意見はなく、原案のとおり承認された。

議題５ その他

特になし

配付資料

１ 教員の選考について

２ 名古屋工業大学における「新しい業務スタイル」について -在宅勤務の制度化(案)-

４ 経営協議会学外委員について